
 

 

 

 
 

 

Skolemøder på de 8 skoler 

Nu begynder vi runden med besøg på alle de 8 skoler i den ny struktur. Det bliver 

Jens og Bjørn, der kommer rundt med et kort oplæg og derefter god tid til drøftelse af 

den kommende tid og de opgaver og problemstillinger, I ser komme. 

Vores oplæg vil tage udgangspunkt i, at beslutningen er taget og strukturen etableret 

fra 1. august. Vi vil orientere om de følgegrupper, vi har deltaget i, og det arbejde der 

er foregået der, bl.a. om Drejebogen, Lederudvælgelsen, MED-strukturen og 

sammenlægningsprocessen. Men ellers vil vi bruge tiden på drøftelse og spørgsmål 

fra jer.  

Vi håber, I har lyst og mulighed for at deltage, da vi ser denne form for dialog som 

meget væsentlig for de kontaktmøder vi fortløbende har med kommunen. 

 

Generalforsamling med valg af ny kredsformand  

Som det sikkert er de fleste bekendt, så blev jeg både genvalgt til hovedstyrelsen og 

valgt til medlem af foreningens daglige ledelse i forretningsudvalget med opgaven 

som formand for Skole – og uddannelsespolitisk udvalg. 

Jeg fortsætter derfor kun som kredsformand frem til 31. marts, hvorefter en ny 

kredsformand, valgt på kredsens generalforsamling d. 23. marts, overtager posten.  

Jens har som næstformand deltaget i alle vores møder med kommunen, sådan at 

forskellige drøftelser og forhandlinger kan fortsættes efter mit stop.  

Mit nye arbejdsfelt var det eneste andet område, jeg kunne tænke mig at arbejde med, 

hvis jeg ikke længere skulle være formand for Holbæk Lærerkreds. De 16 år jeg har 

varetaget posten, har været utrolig spændende, udfordrende og udviklende...og sådan 

vil arbejdet i kredsen stadig være de kommende år. Men der er også mange 

spændende opgaver som vores forening står over for – ikke mindst på det 

pædagogiske område. Det er de opgaver, jeg nu vil prøve at tage livtag med. 

 

Arbejdstid 

Sidste nyt: Vi er ganske tæt ved at afslutte nogle svære drøftelser om en 

arbejdstidsaftale for 2012-14. Det er lykkedes at fastholde en faktor på 2,17 gennem 

nogle justeringer. Mere om det på skolemøderne og et kommende Nyhedsbrev. 

 

HUSK! 
Generalforsamling med valg af ny kredsformand og kredsstyrelse 

Fredag d. 23. marts kl. 16.00 på Absalonskolen 

Spisning undervejs og hygge efterfølgende 

Mød talstærkt op til god faglig debat! 
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